
Uchwała Nr VII/41/2024                                                              

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz  art. 6n ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 399) Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości jest obwiązany złożyć  

w terminach określonych w art. 6m ust. 1-2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399). 

 

§ 2. 

Deklarację o której mowa w § 1 właściciele nieruchomości składają w formie papierowej  

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Mordach, za pośrednictwem operatora pocztowego na 

adres: Urząd Miasta i Gminy w Mordach, ul. Kilińskiego 9, 08-140 Mordy lub za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej 

Urzędu Miasta i Gminy w Mordach. 

 

§ 3. 

1. Dopuszcza się składanie deklaracji we wszystkich formatach wymienionych  

w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania 

i doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii 

dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 180 ze zm.). 

2. Ustala się elektroniczny wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz układ informacji i powiązań między danymi w deklaracji w formacie XML 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem 

elektronicznym w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz 

identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 422 ze zm.) lub podpisem potwierdzonym 

profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej zgodnie z ustawą 

z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 

publiczne (Dz. U. z 2024 r., poz. 1557). 



4. Dokument, o którym mowa w ust. 2, zgodny będzie ze schematem opublikowanym  

w repozytorium wzorów platformy e-PUAP na podstawie art. 19b ustawy z dnia 17 lutego 

2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadanie publiczne (Dz. U. 

2024r., poz. 1557). 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XLVI/335/2022 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 29 listopada           

2022 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 12588). 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego                          

i wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

 

 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej  

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 


